עוד תשא הנתבעת בהוצאות התובעים, הינו שכ"ט המומחה מטעמם ושכ"ט המומחה מטעם ביהמ"ש וכן הוצאות אגרה.

כמו כן אני מחייבת את הנתבעת לשלם לתובעים שכר טרחת עו"ד בשיעור שכר טרחה מינימאלי על פי כללי לשכת עורכי הדין בהתאם לסכום שייווצר לאחר צירוף הפרשי הצמדה וריבית כדין עד למועד הפסיקתא.

מזכירות תשלח החלטתי לצדדים.

ניתנה היום, ג' בתמוז, תשס"ט (25 ביוני 2009), בהעדר הצדדים.

רחל ערקובי, שופטת